


	


	
		
			
			
				
											[image: swimruntour.cz]
									
				
					Aktuality
	Závody
	Uplynulé ročníky
	Pravidla
	Ke stažení
	Profil swimrunnera
	Dobrovolník



	Partneři
	ENGLISH
	Kontakt

				
					
									      
										      
									      
									  
	
									      
										      
									      
									  


			
				
									

				
			

		

	


	
		

		

	

	
		




	
		
		
	
		
			

		

	


	
		
			  
    
    
    
            [image: ]
            
      


      
    
      
    

  

		

	





	
		
			

		

	


	
		
			  
    
    
    
            [image: ]

      


      
    
      
    

  

		

	





	
		
			
		

	


	
		
			  
    
    
    
            [image: ]
            
      


      
    
      
        [image: ]
      

    

  

		

	





	
		
			
		

	





	
		
			Již třetí ročník seriálu závodů ve swimrunu

3 vzdálenosti – SPRINT, STANDARD a MARATON

Sólové i týmové závody. Muži, ženy i mixy


		

	





	
		
			


Do příštího závodu zbývá







.




.




.




.







.




.




.




.








		

	





	
		
			

[image: ]





SPRINT




13 km




SINGLE / TÝMY







STANDARD




22 km




SINGLE / TÝMY







MARATON




42 km




ZRUŠENO






 


VÝSLEDKY



 




 


FOTKY



 






		

	


	
		
			

[image: ]





SPRINT




14 km




ZRUŠENO







STANDARD




25 km




ZRUŠENO








		

	


	
		
			

[image: ]





SPRINT




8 km




SINGLE / TÝMY







STANDARD




24 km




SINGLE / TÝMY







MARATON




42 km




TÝMY






 


VÝSLEDKY



 






		

	


	
		
			

[image: ]





SPRINT




12 km




SINGLE / TÝMY







STANDARD




24 km




SINGLE / TÝMY






 


VÝSLEDKY



 




 


FOTKY



 






		

	


	
		
			

[image: ]





SPRINT




12 km




SINGLE / TÝMY







STANDARD




23 km




SINGLE / TÝMY







MARATON




43 km




TÝMY






 


VÝSLEDKY



 




 


FOTKY



 






		

	





	
		
			

 

REGISTRACE NA ZÁVODY

 






		

	




Aktuality




	
		
			


30. spren 2023







Mistrovství ČR ve swimrunu – ohlédnutí za Kolínem






[image: ]





Jaký byl swimrun Kolín 2023? Podívejte se na shrnutí doplněné o videopozdrav ředitele závodu Petra Neumanna »CELÝ ČLÁNEK








		

	


	
		
			


28. spren 2023







Výsledky swimrun Kolín 2023






[image: ]





Podívejte se, jak dopadly závody v Kolíně. »VÝSLEDKY








		

	


	
		
			


16. spren 2023







Swimrun Kolín již za necelé 2 týdny!






[image: ]





Jediný letošní swimrun závod Czech Swimrun Tour v Kolíně se blíží. Stále se můžete přihlásit předem, neváhejte a pojďte do toho! »CELÝ ČLÁNEK








		

	




Aktuality




	
		
			

[image: ]





Mistrovství ČR ve swimrunu – ohlédnutí za Kolínem




30. srpen 2023







Jaký byl swimrun Kolín 2023? Podívejte se na shrnutí doplněné o videopozdrav ředitele závodu Petra Neumanna



celý článek







 






		

	


	
		
			

[image: ]





Swimrun Kolín – výsledky




28. srpen 2023







Podívejte se, jak dopadly závody v Kolíně.



VÝSLEDKY







 






		

	


	
		
			

[image: ]





Swimrun Kolín již za necelé 2 týdny!




16. srpen 2023







Jediný letošní swimrun závod Czech Swimrun Tour v Kolíně se blíží. Stále se můžete přihlásit předem, neváhejte a pojďte do toho!



celý článek







 






		

	


	
		
			Více aktualit →


		

	




Důležité






				
				
Ještě letos se uskuteční: Swimrun Výzva a Swimrun Slapy





			  






				
				
Chybí ti parťák na závody? Na swimrun seznamce jich najdeš spoustu. Stačí zadat časy běhu a plavání a během pár minut máš hotovo.





			  





Odběr novinek

	
		
			


Email




Děkujeme.







		

	




E-Shop

				
				
Máme e-shop. Zakupte si výhodně startovní balíčky na naše závody.





			  



Youtube






	
		
			
			

		

	


	
		
			
			

		

	






Tisk






	
		
		
			[image: Kniha Extremní Česko]
		
	










	
		
			


Do příštího závodu zbývá







.




.




.




.







.




.




.




.








		

	








	
		
			

 






		

	





	
		
			

 

REGISTRACE NA ZÁVODY

 






		

	


	
		
			

 

VÝSLEDKY

 

 

 

VÝSLEDKY

 

VÝSLEDKY

 

VÝSLEDKY

 






		

	




Aktuality



Důležité




	
		
			

[image: ]





Mistrovství ČR ve swimrunu – ohlédnutí za Kolínem




30. srpen 2023







Jaký byl swimrun Kolín 2023? Podívejte se na shrnutí doplněné o videopozdrav ředitele závodu Petra Neumanna



celý článek







 






		

	


	
		
			

[image: ]





Swimrun Kolín – výsledky




28. srpen 2023







Podívejte se, jak dopadly závody v Kolíně.



VÝSLEDKY







 






		

	


	
		
			

[image: ]





Swimrun Kolín již za necelé 2 týdny!




16. srpen 2023







Jediný letošní swimrun závod Czech Swimrun Tour v Kolíně se blíží. Stále se můžete přihlásit předem, neváhejte a pojďte do toho!



celý článek







 






		

	


	
		
			

[image: ]





Swimrun Kolín 2023




22. červen 2023







Swimrun letos v Česku přeci jen bude! V Kolíně se uskuteční druhý ročník a to přesně 27.8.2023. Registrace otevřeny.



celý článek







 






		

	





				
				
Chybí ti parťák na závody? Na swimrun seznamce jich najdeš spoustu. Stačí zadat časy běhu a plavání a během pár minut máš hotovo.





			  
Odběr novinek

	
		
			


Email




Děkujeme.


 






		

	

Youtube

	
		
			
			

		

	




Hlavní partneři seriálu






	
		
			

 



[image: www.matuska-dena.cz]

 






		

	







	
		
			

 



[image: Matuška-Dena]

 






		

	






Partneři seriálu






	
		
			

[image: Swim Secure]

[image: www.mukolin.cz]

[image: Blue70]




[image: SWIMAHOLIC]

[image: www.lifefood.cz]

[image: www.matuska-dena.cz]




[image: www.zachranka.cz]

[image: ORGSU]

[image: Hammer Nutrition]




[image: Atex Sport]

[image: Tišnovské pivo]

[image: Trailpoint]




 

[image: www.lesycr.cz]

 






		

	





	
		
			

[image: Swim Secure]

[image: Blue70]




[image: Město Kolín]

[image: www.zachranka.cz]




[image: Lifefood]

[image: Swimaholic]




[image: www.matuska-dena.cz]

[image: ORGSU]




[image: Pivovar Tišnov]

[image: Hammer Nutrition]




[image: www.atexsport.cz]

[image: Trailpoint]




[image: Lifefood]

[image: ]






		

	




Mediální partneři






	
		
			

 



[image: Outfanatic]



[image: rádio Beat]


 








		

	







	
		
			

 



[image: Outfanatic]

 




 



[image: rádio Beat]

 






		

	






Partnerské závody






	
		
			

 

[image: SwimRun Poland]

[image: Czechman]

[image: Backwaterswimrun]

 






		

	





	
		
			

[image: SwimRun Poland]

[image: trailpoint.cz]







 

[image: Backwaterswimrun]

 






		

	





	

	

	
	
		
			
				
									

			

		

	
		
			
				
				
					4Motion, z.s.
K Olympiku 563/2,
186 00 Praha 8 | 
info@swimruntour.cz
					
						
										      
											      
										      
										  
	
										      
											      
										      
										  
	
										      
											      
										      
										  


					
				

			

		

	
	
	









	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





































		
							
			
				
		
